様式１

参加表明書兼誓約書
令和　　年　　月　　日
　第76回全国植樹祭愛媛県実行委員会
　　会長　中村　時広　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　印

第76回全国植樹祭公式ホームページ作成・運用業務委託公募型プロポーザルの参加について、下記のとおり添付資料を添えて申し込みます。
また、第76回全国植樹祭公式ホームページ作成・運用業務委託公募型プロポーザル募集要領４の参加資格を満たしており、添付書類の内容は事実と相違ないことを誓約します。
なお、後日誓約内容に虚偽があることが判明した場合は、いかなる措置を受けても異存のないことを誓約します。

記

１　会社概要（任意様式）
２　類似・関連事業の実績一覧表（様式３）
【申込者情報】
	郵便番号
	―

	所在地

	フリガナ
名　　称

	フリガナ
代表者職氏名

	担当者職氏名

	電話番号

	メールアドレス